APOSTILA nº 1 do Contrato nº 34/2025-TRE/RN

1. Por meio desta apostila, CORRIGE-SE o erro material de digitação no Contrato n° 34/2025-
TRE/RN, em que foi digitado que o valor do item 6 constante na tabela do subitem 2.1 do referido
contrato foi de R$ 5.231,16 (cinco mil, duzentos e trinta e um reais e dezesseis centavos),
enquanto, de fato, o valor correto é de R$ 5.213,16 (cinco mil, duzentos e treze reais e
dezesseis centavos), conforme a seguir:

Lote Item Descrição/Especificação Valor Mensal
Digitado (R$)

Valor Mensal
Correto (R$)

1 6

Serviço de limpeza e
higienização de
ambientes internos e
externos, mediante
alocação de mão de obra

[...]

A correção ora realizada não representa acréscimo ou supressão das condições previstas no
certame nem dos quantitativos dos demais itens, apenas corrige o erro material de digitação  no
que se refere ao valor do item 6, qual seja, o valor mensal do item que deveria estar descrito é
de R$ 5.213,16 (cinco mil, duzentos e treze reais e dezesseis centavos) e não de R$ 5.231,16
(cinco mil, duzentos e trinta e um reais e dezesseis centavos) como se lê no referido contrato.

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.

Diretor(a)-Geral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte

Documento assinado eletronicamente por Ana Esmera Pimentel da Fonseca,